
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadań 
w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §4 ust. 2 uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę i Miasto 
Odolanów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu i ocenie wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy  
i Miasta Odolanów na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Odolanów 
postanawiam przyznać środki finansowe w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia. 

2. Wykaz klubów sportowych, które otrzymują dotację i jej wysokość dla poszczególnych zadań określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie środków finansowych podmiotom nastąpi po podpisaniu umowy, o której mowa w § 
11 Uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę i Miasto Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54731AB-EAF4-400E-83FB-955FAE0E87E9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie klubów sportowych, które otrzymują dotację i jej wysokość z podziałem na 

poszczególne zadania: 

1. 2. 3. 5. 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Miejsko Gminne –

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w 

Odolanowie 

Wspieranie   

i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

na terenie Gminy i 

Miasta Odolanów w 

2025 r. 

44 000,00 zł. 

2. Stowarzyszenie 

Narodowo-Patriotyczne 

im. Błyska 

Zorganizowanie 

zawodów wpisanych do 

kalendarza 

Wojewódzkiego w 

Wielkopolskim Związku 

Strzelectwa Sportowego 

na 2025 r. 

3 000,00 zł. 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 36/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 6 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54731AB-EAF4-400E-83FB-955FAE0E87E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-03-06T13:54:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




